Processamento: (1

XVISA

Sistema de Selecéo Publica Simplificada

RESULTADO SELETIVO SIMPLIFICADO

Data Processamento: 15/05/2020

Hora Processamento:

09:02:00

Seletivo:  Processo Seletivo Simplificado n° 012/2020/MA visando a contratagdo de profissionais de Nivel
Superior, Médio e Técnico para atuagao junto ao Hospital Nina Rodrigues, Hospital Geral de Monc¢ao,
Hospital Regional de Viana Dr. José Murad, Hospital de Traumatologia e Ortopedia - HTO e Hospital

Regional de Bacabal Dr.2 Laura Vasoncellos, todos no Estado do Maranhé&o.

INSCRICAO CANDIDATO

NASCIMENTO NOTA FINAL

Cargo:
00058
00134
00127
00035
00006
00048
00172
00109
00135
00082
00212
00007
00130
00222
00151
00147
00146
00098
00205
00129
00193
00214
00076
00175
00108
00153
00123
00049
00177

N.° Inscritos:
Cargo:
00027

00139

00016

00029

00074

Cuidador 44h/sem (Hospital Nina Rodrigues)
FRANCINEIDE LIMA MACHADO

SILMARIA DE JESUS LOBATO PINHEIRO RAPOSO
RAQUEL COSTA FARIAS

GISELY DOS SANTOS BATISTA

DENISE ASSUNGAO CASTRO

JANAINA SALES MORAIS

THAYNARA NEUSA COSTA VIEIRA

FABIANA DO ESPIRITO SANTO GUEDES REGO
THAIZA FRAZAO NASCIMENTO

MARIA RIBAMAR ARAGJO COSTA

TELMIRA COSTA

LUCILEIDE DE FATIMA SILVA

MONICA CRISTINA MOUSINHO ARAUJO
MARIA DA CONCEIg30 RIBEIRO DE JESUS
CLAUDINEA ALVES DINIZ

JOSé RAIMUNDO MENDONGA

CAMILA LIMA MARTINS
THAYLON BRUNO DINIZ TORRES

MARIA RELCILENE ALENCAR

WESLEY DA SILVA GOMES

MARIA DE NAZARE SILVA COSTA
ULISSES DOS SANTOS SOUSA

WYLKER DOS SANTOS CARDOSO

JO&O KLEBER SILVA E SILVA

JOVILENE DA CONCEIga0 PAIXAO FERREIRA
ANTONIETE CLEA COSTA LEAL

RENATA LAIS SANTANA PEREIRA

DENILSON FERREIRA COSTA

THAYNARA BASTOS PINTO

29

Fonoaudiélogo 30h/sem (Hospital Nina Rodrigues)
JANAINA VASCONCELOS GOMES

HELLEN FLAVIA COSTA FERREIRA
RANGELICA PONTES FERREIRA

ALDACIRA FERREIRA DE SOUSA

EDILEUSA DA SILVA VIEIRA

06/02/1971
21/08/1985
22/12/1987
01/09/1988
25/08/1980
08/08/1977
17/06/1991
09/10/1977
05/04/1999
26/06/1984
03/07/1985
13/08/1972
26/01/1990
05/03/1986
25/11/1972
10/01/1982
29/12/1991
18/10/1989
04/03/1995
11/11/2197
08/09/1975
04/03/1989
11/10/1997
10/06/1994
06/03/1975
27/07/1967
21/04/1991
13/08/1997
02/02/1998

18/04/1986
26/07/1990
07/03/1988
12/09/1982
13/02/1992

55.00
45.00
40.00
35.00
30.00
30.00
30.00
25.00
25.00
25.00
20.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

80.00
58.00
38.00
33.00
30.00



N.° Inscritos:
Cargo:
00094
00014
00112
00119
00162
00107
00001
00126
00009
00213
00169
00185
00102
00124
00011
00038
00015
00061
00132
00154
00084
00097
00182

N.° Inscritos:
Cargo:
00057
00148
00183
00166
00091
00218
00224
00137
00216
00219
00081
00083
00050
00228
00160
00230
00215
00209
00150
00120
00164
00026
00225
00143
00089
00023
00111
00190

5

Motorista 44h/sem (Hospital Nina Rodrigues)

JOSE DOMINGOS PINTO

SéRGIO MURILO CARVALHO LIMA

FILIPE EDUARDO LIRA DANTAS

CELIO SERRA RODRIGUES

JOHN STEFANO PEREIRA

MARCOS KENNEDY VIEIRA XAVIER
LUCIANO TAVARES CARDOSO

HELTON FRANKLIN DOS SANTOS RAMOS
WILLIAN DE ARAUJO RODRIGUES
ANDRé ROCHA LAVRA

CARLOS EMANOEL CARDOSO DOS SANTOS
WILLIAM DE BARROS

JEYNESSON DESTERRO BAYMA
DOURANILSON DO NASCIMENTO COSTA
WANDERSON SOUSA COSTA

NELIOMAR DE JESUS CONCEI¢80 CAMARA
DANIEL LIMA MOREIRA

FLAVIA CANTANHEDE DA SILVA

PATRIC RICHARDSON PEREIRA CAMPOS
FRANCISCO ALVES SERRA JUNIOR
EDSON

MARCELO DA SILVA PINHEIRO ALVES
THIAGO LUIS COSTA DA SOLVA

23

22/12/1985
01/03/1979
05/07/1989
04/06/1972
08/07/1991
05/12/1991
09/02/1975
06/09/1990
03/06/0174
28/04/1973
12/05/2020
13/10/1991
08/10/1993
21/09/1974
30/04/1989
02/11/1973
23/07/1993
28/02/1994
07/11/1997
09/01/1978
28/10/1988
07/12/1985
02/07/1994

Enfermeiro 30h/sem (Hospital de Traumatologia e Ortopedia - HTO)

LUCIANE MAYRON MESQUITA FONSECA DOS SANTOS

ANEILIAN SILVA FERREIRA
LORENNA DOS SANTOS GUIMARAES

REJEANE MONTE SERRAT PEREIRA ASSUNCAO

BRUNA GOMES

WANDECYA RYANE AGUIAR MACEDO TALGE
ANA AMELIA RODRIGUES DOS SANTOS
LAYDIANNE CASTRO DE OLIVEIRA COSTA
FRANCISCA DAS CHAGAS LIMA DE BRITO
ROSINETE ANDRADE FERREIRA
VALMARIA DA CONCEICAO CUTRIM COSTA
LAIANY CAROLINE DOS SANTOS SILVA
CAMILA SERRA COSTA

LEOVALDI GOMES LIMA JUNIOR

SILVIA CRISTINA FACUNDES MACHADO
JESSICA MARQUES DA HORA ROCHA
RAULIANE DA SILVA TRINDADE

ELINE CASTRO DE ALMEIDA ROCHA
JACIANE SILVA JACINTO

FRANCISCO BEZERRA MELO DA SILVA
ISABEL CRISTINA OLIVEIRA PINHEIRO
EZEQUIAS VELOZO COELHO

LEUDA SIMONE PEREIRA

GEILDA DOS ANJOS

MIRYA SEFFURA TORRES DA COSTA REIS SA
PAULA SOUSA SANTOS

IDENILDE MENDONCGA

VILMA PEREIRA ROCHA

05/03/1982
30/07/1971
17/04/1985
25/11/1981
25/10/1987
18/01/1979
27/05/1981
07/11/1983
17/08/1973
25/08/1979
13/12/1984
27/11/1989
05/01/1993
08/01/1988
22/02/1979
30/10/1991
22/12/1988
28/03/1983
06/03/1985
23/11/1987
07/12/1966
05/06/1969
20/04/1987
22/03/1988
10/04/1988
18/01/1992
29/10/1988
06/07/1968

65.00
55.00
55.00
55.00
50.00
45.00
35.00
35.00
25.00
25.00
25.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
10.00
10.00
5.00
5.00

68.00
58.00
53.00
48.00
43.00
38.00
38.00
38.00
35.00
33.00
33.00
33.00
33.00
33.00
33.00
32.00
30.00
28.00
28.00
28.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
23.00
23.00



00181
00156
00198
00013
00220
00144
00138
00145
00067
00053
00226
00020
00159
00155
00176
00075
00136
00025
00054
00033
00034
00186
00140
00232
00106
00194
00021
00004
00208
00125
00090
00204
00037
00022
00072

N.° Inscritos:
Cargo:
00052
00088
00077
00128
00028
00036
00003
00069
00055
00197
00093
00068
00046
00110
00079
00019
00180

MARIA LOUZINEIDE DE MATOS PRAZERES
MAXIENE SOUSA MENDES

WARLEN DOS SANTOS FREITAS
BEATRIZ DIAS DOS SANTOS

VALDECY COELHO GOULART

POLLYANA MARREIROS SILVA

TERCY MARIANA CORREA RIBEIRO
SELENE MARIA PEREIRA DA SILVA
PRISCYLA SILVA DE AZEVEDO

RUANNA CARDOSO LEAL

VANESSA MONTEIRO PEREIRA

LUCIANA AMORIM DE JESUS
FRANCINILTON PEREIRA DA SILVA
ELISANGELA GONCALVES DA SILVEIRA
KIANE CASSIA SANTANA LIONES
GARDENIA FONSECA VELOSO SOUZA
ISALDINA FOICINHA CAMPELO

JANAINA CONCEI¢aO MACIEL

RAYSSA GEVIANE DOS SANTOS BRETAS
FANNY EVELYN ROCHA SILVA

SILVANA MARIA FERREIRA MORAIS
ROZILENE EVERTON SANTANA PEREIRA
ROSILEIDE MONROE CASCAES CORREIA
SILVIA DOS SANTOS DA SILVA
CLAUDIANA MOREIRA OLIVEIRA

MARCYA MARIA DE SOUSA COSTA FERREIRA
KLEIDIANNE DO NASCIMENTO ANDRADE LINHARES

JEANE DOS SANTOS ROCHA
THAISE LOPES COSTA

GABRIELA GOMES LEONCIO
CéLIA DE SOUSA LIRA DANTAS
ISMAEL DINIZ CARVALHO
LUCIANE SILVA DA COSTA
MICHELE SOARES DOS SANTOS
SIBELE CARVALHO MUNIZ

ANNE YARLE ALMEIDA DE SOUSA

64

Assistente Administrativo 44h/sem (Hospital Geral de Moncéo)

ROSISNANDE BISPO DE MEDEIROS
HYAGO LUAN CHAVES DOS PASSOS
KARLLA RAQUEL SILVA DIAS

MARIA DE JESUS TEIXEIRA GOMES
ADEILSON FIGUEIRA ALMEIDA
RAISSA DO VALE LOPES

KEYLLANE SHIRLEY DE CARVALHO CAMPOS

ARYADNA DE BRITO CARVALHO
JULLYANA MIRELLA GUIMARAES FONTES
RAISSA DE JESUS OLIVEIRA MENDES
RUTILENE LIMA CAMELO

GABRIEL RAFAEL LIMA CAMELO
WELITON LUIS CASTRO

JOSIELON MACIEL RIBEIRO

JéSSICA PEREIRA DE JESUS

IRANILDO BRANDAO FURTADO

ANA ZILDA VIEIRA DA SILVA

10/12/1965
27/07/1981
01/06/1988
06/08/1981
16/10/1979
03/09/1983
06/01/1993
02/10/1971
29/07/1987
27/08/1990
03/11/1990
16/03/1980
26/12/1977
03/02/1973
05/03/1993
11/09/1979
19/09/1985
16/07/1990
13/01/1988
17/11/1994
03/03/1965
02/09/1974
30/07/1976
09/06/1977
01/06/1980
15/11/1980
25/04/1987
23/11/1989
14/10/1992
14/11/1995
13/05/1967
01/08/1975
08/11/1980
28/10/1990
30/08/1993
08/09/1997

26/07/1966
25/06/1993
18/06/1991
09/09/1981
28/04/1980
17/10/1995
03/11/1977
03/08/1993
12/02/1996
06/02/1995
02/10/1995
19/09/1997
18/09/1964
17/11/1989
28/10/1987
25/05/1997
07/01/1989

23.00
23.00
23.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
15.00
15.00
13.00
13.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

45.00
40.00
40.00
40.00
35.00
30.00
25.00
25.00
25.00
25.00
20.00
15.00
15.00
15.00
10.00
10.00
10.00



00201

N.° Inscritos:
Cargo:
00059
00131
00078
00210

N.° Inscritos:
Cargo:
00103

00116

00158

00188

00189

N.° Inscritos:

FERNANDA SILVA PALaCIO SALDANHA 29/01/1999

EFSON SANTOS LEITE 13/10/1995

19

Técnico de Laboratério 36h/sem (Hospital Regional de Bacabal Dr.2 Laura Vasconcellos)
NATHALYA CARDOSO SOUZA 11/02/1985

FABRICIO LIMA LEDA 16/10/1995

ROSINETE PEREIRA 09/07/1969

ELHA NANNE MARINHO ALVES 14/07/1964

4

Operador de Sistema de Informatica 44h/sem (Hospital Regional de Viana Dr. José Murad’
DANIEL SOUSA CORREIA 24/03/1981

EDJAMES CORREIA DA SILVA 09/02/1973

GABRIEL GONGALVES DA SILVEIRA 15/05/2002

ANA CLAUDETH CAMARA DOS REIS DA SILVEIRA 05/12/1972

VALMIRA RODRIGUES DA SILVA 19/07/1968

5

10.00
10.00

50.00
40.00
35.00
30.00

30.00
15.00
15.00
5.00
5.00



